Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Prefeitura Municipal, informar sobre a possibilidade de verificar e apagar as

lampadas, dos postes que estão ficando acesas durante o dia.

mi■m
Protocolo: 0001645/2015

17/08/2015 - 11:38:21
REQ Requerimento 1310/2015
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: A PREFEITURA MUNICIPAL. INFORMAR SOBRE A
POSSIBILIDADE DE VERIFICAR E APAGAR AS LÂMPADAS DOS
POSTES QUE ESTÃO FICANDO ACESSAS DURANTE O DIA.

APROVADO
1 7 AGO. 2015

Vereador Felipe César

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Prefeitura Municipal, sobre a
possibilidade de verificar e apagar as lampadas, que estão ficando acesas durante o dia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Agosto de 	2015

Vereador.  r Marcos Aurélio

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.carnarapinda.sp.gov.br

	Page 1